GÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERRE!RA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69 I 0001 -24

PORÍOFERREIRA

REQUERTMENTO N', 538/2023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, informações se existe algum

projeto, ou a possibilidade de parcerias com empresas privadas'

para arborização, paisagismo, gramado nos acostamentos da Via

Syrio Ignátios, do Clube de Campo das Figueiras até a Rodovia

Anhanguera,

lustificativa:

Por tratar de uma via de responsabilidade do

município e por ser alternativa de acesso da Rodovia Anhanguera'

o local poderia ser arborizado e com paisagismo, seguindo o

modelodaViazequinhadeAbreu,entradadeSantaRitadoPassa

Quatro.

Plenário Sy rio átios, 29 de setembro de2023'

to Pires da Rosa
Vereador

REALI

OESP

DR

S

)" SECR

Av. Eno. Nicolau de Vergueiro Foiaz, 1068 - Fone (1' CÉP 19660405 - Porto Fe'I]eira - SP
3581-1022

UAFII.ARA MUNICIPAL DT PORTO FÊRREIRA

LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINARIA
.7-

UNÂIi!IIIDA

SIDÉ

e-m ai I : c a man po dofeffei ra@c am arapo dof arrei ,-a'sP'g ov'br

ESENTE§